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Freedom of Information Request — 4853

| am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) to request the
following information from your procurement and contracting department:

1.

Can you provide details of your current clinical benchmarking supplier (If any)
examples such as HED, Doctor Foster or CHKS? The Trust does not have one

Can you provide details of the current renewal/end date of this contract? N/A

Who is the main point of contact for this contract and their title and contact
details? N/A

Which board member has responsibility for benchmarking? N/A

Do you have Bl solutions such as ClikView or ClikSense? Yes

Do you use any companies to provide remote clinical coding services? No
If Yes,

What was the procurement method used? N/A

How long is the contract? N/A
Can you provide details of the current renewal/end date of this contract? N/A



